
12:0012:00

no 12:00no 12:00

12:3312:33

12:5212:52

13:3313:33

13:5413:54

16:2716:27

17:0317:03

17:2317:23

20:4020:40

Minirallija atklāšana un starts
Talsi, Kareivju iela 7

Ātrumposms SS1 "ERST FINANCE"
Mordanga I

Ātrumposms SS2 "SDK"
Mordanga II

Skatītāju ceļvedisSkatītāju ceļvedis

Ātrumposms SS3 "Talsu autotransports"
Purgalciems

Ātrumposms SS4 "Ingrid D."
Vēži

Ātrumposms SS5 "CVS"
“Gruntnieki”, Laidzes pagasts

Servisa zona "Krown Talsi"
Talsi, Stendes iela 8

Minirallija 1. auto finišs
Talsi, Kareivju iela 7

Minirallija "Talsi" 2024 uzvarētāju apbalvošana 
Talsi, Kareivju iela 7

Rallija simulators un izklaide bērniem
Talsi, Kareivju iela 7



Kur Talsos paēst?
Rallija laikā Talsos būs atvērta mūsu atbalstītāja “Talsu

autotransports” ēdnīca (tieši blakus servisa parkam). Pasakot kodu

"Rally Talsi" saņem 10% atlaidi pirkumam.

       Talsos, Stendes ielā 5            Darba laiks no plkst. 12:00-17:00

Rallija komentēšana
Minirallija startu un finišu vadīs Artūrs Virbulis
CVS trasē rallija laikā par aktuālo stāstīs Dzintars Skrundenieks

Minirallija noteikumi skatītājiem šeit: 

minirallijs.lv/skatitajiem/

www.visittalsi.com



SS1 "ERST FINANCE" (5,00  km) 

SS2 "SDK" (5,00 km)

Pirmā ātrumposma puse pārbaudīs braucēju
modrību ar tehniski sarežģītiem līkumiem,
otra puse ar platiem un ātriem ceļiem
leģendārajā Mordangas ātrumposmā.

Sacensības turpināsies Mordangā. Ātrie meža
ceļi kļūdas nepiedos. Svarīgi ir neizbraukt ārpus
ceļa robežām dziļo grāvju dēļ. Autosportistiem
nepieciešama maksimāla koncentrēšanās, lai
posmu veiktu precīzi.

57.172030, 22.325826

Pirmās automašīnas starts 12:52

Trase satiksmei slēgta no 11:20

57.155287, 22.281731

Pirmās automašīnas starts 12:33

Trase satiksmei slēgta no 11:00



SS3 "TALSU AUTOTRANSPORTS" (4,95 km)

Ātrumposms Purgalciemā ir ļoti viltīgs, ar
vairākiem uzkalniem un nogāzēm, kur
pagriezieni ir slikti pārredzami. Precīzs
stenogrammas pieraksts ir svarīgs augstvērtīga
rezultāta uzstādīšanai.

57.173363, 22.617079

Pirmās automašīnas starts 13:33

Trase satiksmei slēgta no 12:00



SS4 "INGRID D" (4,75 km)

57.250263, 22.750515

Pirmās automašīnas starts 16:27

Trase satiksmei slēgta no 15:00

Ne velti šī ātrumposma ceļi ir izmantoti FIA
Eiropas rallija čempionātā. Laucienes posms
priecēs kā braucējus, tā skatītājus ar vairākām
labi pārskatāmām līkumu sērijām.



SS5 CVS (1,85 km)

Kā saldais ēdiens ir noslēdzošais sacensību
ātrumposms - CVS paralēlā trase. Īpaši
aizraujoša būs Māra Neikšāna un Elvisa Hermaņa
cīņa “CVS” trasē, kur, netipiski rallijam, viņi
stāsies viens otram sānu pie sāna, lai
noskaidrotu, kura no autosporta pilsētām
triumfēs šī gada minirallijā “Talsi”.

Pirmās automašīnas starts 17:03

57.293345, 22.584426

Tiekamies Talsu rallija svētkos!


